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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-11-16 - 16:00 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:08.21 941 21984 S11 32.20 36.01
2. KRUGER Lisa Netherlands 1:02.06 937 19395 S10 30.02 32.04
3. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:02.22 933 14677 S10 30.18 32.04
4. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 1:05.00 796 6812 S13 31.04 33.96
5. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:10.86 781 33323 S9 34.26 36.60
6. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:18.86 768 39624 S7 37.11 41.75
7. HUNSICKER Arianna Canada 1:09.11 731 40587 S10 32.93 36.18
8. WOŹNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 1:14.16 680 5889 S9 36.38 37.78
9. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 1:14.27 676 8353 S9 35.98 38.29

10. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:12.37 624 35239 S10 35.18 37.19
11. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:14.34 558 26513 S10 35.76 38.58
12. CASTRO Ana Portugal 1:23.38 533 7171 S8 39.95 43.43
13. GUSTOS Katarzyna 89 Start Katowice 1:15.21 530 S10 36.08 39.13
14. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa - Start Gdańsk 1:16.80 479 8343 S10 37.19 39.61
15. TABARNACKA Zofia 03 Start Poznań 1:17.13 468 S10 36.08 41.05
16. KACIK Nikola 01 Szansa - Start Gdańsk 1:27.07 428 21524 S8 41.73 45.34
17. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 1:23.43 396 S9 41.00 42.43
18. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:19.95 383 40763 S10 38.09 41.86
19. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:25.42 241 S10 39.46 45.96
20. LEWANDOWSKA Marlena 88 Start Katowice 1:41.93 191 S7 48.09 53.84
21. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:44.33 153 35209 S7 50.71 53.62
22. LACHENDRO Wiktoria 04 Start Katowice 1:52.60 135 S6 54.50 58.10
23. ŻURAWSKA Eliza 04 IKS AWF Warszawa 1:32.34 116 S10 42.75 49.59
24. POCHOPIEŃ Weronika 05 Start Katowice 1:54.87 110 S6 54.92 59.95
25. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:33.02 107 S10 42.17 50.85
26. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:47.63 66 S8 46.92 1:00.71
27. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.96 62 S7 54.04 58.92
28. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 1:48.54 59 S8 51.67 56.87
29. ENS Nikita Canada 2:54.76 43 40584 S3 1:24.04 1:30.72
30. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 1:58.52 32 S7 53.71 1:04.81
31. KULCZYŃSKA Patrycja 98 Start Poznań 1:51.72 16 S9 50.99 1:00.73

KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:11.82 16 S6 58.53 1:13.29
33. MARYNIAK Elżbieta 05 Start Wrocław 1:52.32 14 S9 50.90 1:01.42
34. NAGI Antonina 03 Start Katowice 2:37.15 11 S4 1:13.33 1:23.82
35. GUIRENKO Veronika Israel 3:11.94 9 19481 S3 1:31.90 1:40.04
36. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 1:46.62 8 S12 47.10 59.52
37. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 2:29.34 6 S5 1:11.12 1:18.22
38. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:05.89 5 S8 53.58 1:12.31
39. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 2:21.04 4 S6 1:05.42 1:15.62
40. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 1:54.59 1 S12 51.07 1:03.52

SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:38.68 1 19440 S5 1:17.09 1:21.59
PILCH Małgorzata 03 Start Katowice 2:40.80 1 S5 1:11.82 1:28.98

43. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice 2:02.77 S12 56.39 1:06.38
GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 2:05.40 S10 55.52 1:09.88
WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 2:08.94 S9 1:00.07 1:08.87
KOROWAJ Paula 94 Start Białystok 2:39.86 S7 1:19.58 1:20.28
MAŁASZKIEWICZ Dominika 99 Start Białystok 2:47.27 S6 1:18.81 1:28.46
GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:00.93 S6 1:25.38 1:35.55
CZARNUCH Natalia 01 KSI Start Szczecin 3:12.73 S4 1:31.60 1:41.13
RÓŻAŃSKA Weronika 02 Start Gorzów 3:22.25 S6 1:32.97 1:49.28
ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 3:31.67 S4 1:41.88 1:49.79
APOLINAREK Weronika 97 KSI Start Szczecin 4:04.78 S3 1:57.20 2:07.58
KIELBAN Klaudia 06 Start Poznań 4:19.30 S5 2:06.45 2:12.85
GAJTUPEN Danuta 75 Start Gorzów 4:43.54 S5 2:32.86 2:10.68
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S3

1. ENS Nikita Canada 2:54.76 43 40584 S3 1:24.04 1:30.72
2. GUIRENKO Veronika Israel 3:11.94 9 19481 S3 1:31.90 1:40.04
3. APOLINAREK Weronika 97 KSI Start Szczecin 4:04.78 S3 1:57.20 2:07.58

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 Start Katowice 2:37.15 11 S4 1:13.33 1:23.82
2. CZARNUCH Natalia 01 KSI Start Szczecin 3:12.73 S4 1:31.60 1:41.13

ZAŁUSKA Martyna 05 Start Wrocław 3:31.67 S4 1:41.88 1:49.79

Grupa S5

1. KOZŁOWSKA Maria 96 IKS AWF Warszawa 2:29.34 6 S5 1:11.12 1:18.22
2. SADKOWSKA Julia 98 IKS AWF Warszawa 2:38.68 1 19440 S5 1:17.09 1:21.59

PILCH Małgorzata 03 Start Katowice 2:40.80 1 S5 1:11.82 1:28.98
4. KIELBAN Klaudia 06 Start Poznań 4:19.30 S5 2:06.45 2:12.85

GAJTUPEN Danuta 75 Start Gorzów 4:43.54 S5 2:32.86 2:10.68

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 Start Katowice 1:52.60 135 S6 54.50 58.10
2. POCHOPIEŃ Weronika 05 Start Katowice 1:54.87 110 S6 54.92 59.95
3. KRYNICKA Julia 99 IKS AWF Warszawa 2:11.82 16 S6 58.53 1:13.29
4. SZUMLAŃSKA Karolina 97 Start Tarnów 2:21.04 4 S6 1:05.42 1:15.62
5. MAŁASZKIEWICZ Dominika 99 Start Białystok 2:47.27 S6 1:18.81 1:28.46

GRZYB Natalia 04 LKS Gol-Start Częstochowa 3:00.93 S6 1:25.38 1:35.55
RÓŻAŃSKA Weronika 02 Start Gorzów 3:22.25 S6 1:32.97 1:49.28

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja 01 Start Tarnów 1:18.86 768 39624 S7 37.11 41.75
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 Start Katowice 1:41.93 191 S7 48.09 53.84
3. LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:44.33 153 35209 S7 50.71 53.62
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.96 62 S7 54.04 58.92
5. SERWIAK Weronika 99 LKS Gol-Start Częstochowa 1:58.52 32 S7 53.71 1:04.81
6. KOROWAJ Paula 94 Start Białystok 2:39.86 S7 1:19.58 1:20.28

Grupa S8

1. CASTRO Ana Portugal 1:23.38 533 7171 S8 39.95 43.43
2. KACIK Nikola 01 Szansa - Start Gdańsk 1:27.07 428 21524 S8 41.73 45.34
3. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:47.63 66 S8 46.92 1:00.71
4. NOGA Aneta 96 LKS Gol-Start Częstochowa 1:48.54 59 S8 51.67 56.87
5. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 2:05.89 5 S8 53.58 1:12.31

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 1:10.86 781 33323 S9 34.26 36.60
2. WOŹNIAK Paulina 92 KSI Start Szczecin 1:14.16 680 5889 S9 36.38 37.78
3. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 1:14.27 676 8353 S9 35.98 38.29
4. BADOWSKA Nicola 07 IKS AWF Warszawa 1:23.43 396 S9 41.00 42.43
5. KULCZYŃSKA Patrycja 98 Start Poznań 1:51.72 16 S9 50.99 1:00.73
6. MARYNIAK Elżbieta 05 Start Wrocław 1:52.32 14 S9 50.90 1:01.42
7. WYCHORSKA KInga 03 KSN Start Kalisz 2:08.94 S9 1:00.07 1:08.87
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S10

1. KRUGER Lisa Netherlands 1:02.06 937 19395 S10 30.02 32.04
2. ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:02.22 933 14677 S10 30.18 32.04
3. HUNSICKER Arianna Canada 1:09.11 731 40587 S10 32.93 36.18
4. OCHTERA Aleksandra 04 Start Koszalin 1:12.37 624 35239 S10 35.18 37.19
5. DAROCH Oliwia 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:14.34 558 26513 S10 35.76 38.58
6. GUSTOS Katarzyna 89 Start Katowice 1:15.21 530 S10 36.08 39.13
7. GIEDRYŚ Alicja 81 Szansa - Start Gdańsk 1:16.80 479 8343 S10 37.19 39.61
8. TABARNACKA Zofia 03 Start Poznań 1:17.13 468 S10 36.08 41.05
9. LISIAK Nikola 01 KSI Start Szczecin 1:19.95 383 40763 S10 38.09 41.86

10. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:25.42 241 S10 39.46 45.96
11. ŻURAWSKA Eliza 04 IKS AWF Warszawa 1:32.34 116 S10 42.75 49.59
12. GRZEGORCZYK Justyna 00 Start Białystok 1:33.02 107 S10 42.17 50.85
13. GRUSZKA Marta 06 Start Katowice 2:05.40 S10 55.52 1:09.88

Grupa S11

1. BRUINSMA Liesette Netherlands 1:08.21 941 21984 S11 32.20 36.01

Grupa S12

1. WIEJAK Wiktoria 03 IKS AWF Warszawa 1:46.62 8 S12 47.10 59.52
2. SIUDA Karolina 88 Start Gorzów 1:54.59 1 S12 51.07 1:03.52
3. NOWAKIEWICZ Nelly 08 Start Katowice 2:02.77 S12 56.39 1:06.38

Grupa S13

1. MENDAK Joanna 89 Start Białystok 1:05.00 796 6812 S13 31.04 33.96


